
 
 

 
 

 

Decreto n. 6 
All' Albo Pretorio 

Sito Web - Area PNRR 
Agli atti 

 
OGGETTO: Approvazione e verifica preventiva alla progettazione 
 
 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 
“Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università” – Investimento 3.2 
“Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”   -Azione 1– 
“Trasformazione delle aule in ambienti innovativi di apprendimento”- NEXT GENERATION 
CLASSROOMS. 
 
CUP: J54D22003790006 
CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-15180 
TITOLO PROGETTO: Paesaggi didattici innovativi 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RUP 
 
VISTO Il Decreto n. 91 prot. n. 5381 del 17/05/2023 con il quale il Dirigente Scolastico si è 

autonominato Responsabile Unico del progetto; 

VISTO il contratto per l’incarico di progettazione stipulato con il prof. Stoico Antonio (prot. n. 

6400 del 12/06/2023_); 

ANALIZZATO il progetto esecutivo prodotto dal prof. Antonio Stoico prot. n. 9139 del 16/09/2023;  

PRESO ATTO che il progetto esecutivo in parola risulta coerente con le  indicazioni fornite dal RUP; 

CONSIDERATA  la tempistica di attuazione dell’intervento in oggetto come da cronoprogramma 

compilato all’interno della Piattaforma FUTURA; 

DECRETA 

 
L’approvazione e validazione del progetto esecutivo redatto dal prof. Antonio Stoico 

DISPONE 
L’avvio della fase di affidamento delle prestazioni previste per la realizzazione del progetto.  

 
 




		2023-09-18T10:36:16+0200
	CLOLSS75D58G942B




